در تحت شرایطی بسیار متنوع و عملاً در همه محدوده های جغرافیایی،
چند نفر در مقام هسته مرکزی یک گروه در حال تزايد می توانند جنبشی
مردمی به سوی هدف یک نظم جهانی به وجود آورند.

— بیت العدل اعظم

Palabra Publications

فهرست

۱. ترجمه‌ای از
پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان
رضوان ۲۰۱۰ میلادی (۱۶۷ بدیع)
(از: مرکز جهانی بهائی) ۱
۲. ترجمه‌ای از
پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان
(از: مرکز جهانی بهائی) ۲۵
۳. ترجمه‌ای از
پیام بیت العدل اعظم الهی
خطاب به کنفرانس هیئت‌های مشاورین قاره‌ای
(از: مرکز جهانی بهائی) ۲۹
۴. ترجمه‌ای از
پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان
(از: مرکز جهانی بهائی) ۶۳
۵. ۱ شهرالبهاء ۱۶۸
۱ فروردین ۱۳۹۰
ستاینندگان اسم اعظم در مهد امرالله ملاحظه فرمایند
۶۷
۶. ترجمه‌ای از
پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان
رضوان ۲۰۱۱ میلادی (۱۶۸ بدیع)
(از: مرکز جهانی بهائی) ۷۱

First Edition June 2011.

Palabra Publications
7369 Westport Place
West Palm Beach, Florida 33413
U.S.A.
1-561-697-9823
1-561-697-9815 (fax)
books@palabrapublications.info
www.palabrapublications.com

پیش‌گفتار

عالم بهائی مجدداً در آستانه مرحله جدیدی از بسط نقشه ملکوتی قرار دارد.

رسیدن به این هدف وظیفه خطیری است که پیش گامان فرایند یادگیری باید آن را بپذیرند، فرایندی که پیشرفت آن در طی نقشه آینده ادامه خواهد یافت."

انتشارات پالابرا

آوریل ۲۰۱۱

ترجمه‌ای از
پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان
رضوان ۲۰۱۰ میلادی (۱۶۷ بدیع)
(از: مرکز جهانی بهائی)

پیروان حضرت بهاء‌الله در سراسر عالم ملاحظه فرمایند
دوستان عزیز و محبوب،

۱،۱ با قلبی سرشار از تحسین برای پیروان حضرت بهاء‌الله، در کمال مسرت اعلام می‌داریم که در این ایام فرخنده رضوان تعداد جدیدی از برنامه‌های فشرده رشد در هر یک از قارات عالم آغاز شده که رقم کل این برنامه‌ها را در سراسر جهان به بیش از ۱۵۰۰ می‌رساند و هدف نقشه پنج‌ساله را یک سال پیش از اختتام آن تحقق می‌بخشد.

ظالمان را به خداوند واگذارید و این بیان مبارک را به خاطر آورید که می‌فرمایند: "ای ظالمان ارض از ظلم دست خود را کوتاه نمایید که قسم یاد نموده‌ام از ظلم احدی نگذرم." و رای مصائبی که شما را از هر جهت احاطه نموده بنگرید و به بینش شکوهمند این امر اعظم که اصلاح عالم و سعادت امم

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۱۱ میلادی (۱۶۸ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

ستاینندگان اسم اعظم در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

۶,۱ در آغاز این ایام خجسته مشاهده درخشش مجدد قبه ذهبی مقام
منیع اعلی، تاج و هاج آن بنای مقدس، دیدگان این مشتاقان را روشن
و منور ساخته است.